裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
承辦人：金曉珍
電話：02-2737-7047
傳真：(02)2737-7607
電子信箱：jsjen@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國101年11月28日

發文字號：臺會合字第1010054788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：核定通過名冊　1件，核定不通過名冊　1件

（101D2026573.PDF，101D2026574.PDF）（101D2026573.PDF、

101D2026574.PDF，共2個電子檔案）

主旨：貴校申請本會102年度「補助博士生赴國外研究」，業已

審查完竣，審查結果詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據「補助博士生赴國外研究作業要點」辦理。

二、檢附審查結果清冊，若核定通過後續作業請依要點及受補

助人應注意事項辦理。

正本：國立清華大學

副本：
電子公文
交 換 章

101/11/28
14:18:53

行政院國家科學委員會

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學